



## Vært / Værtinde søges til Audi hos Semler Mobility Aalborg

*Er du udadvendt og brænder for at give kunder en fantastisk oplevelse? Vi søger en vært/værtinde til vores Audi showroom med opstart snarest muligt.*

### **Om stillingen**

Du kommer til at arbejde i et miljø, hvor kunden altid er i centrum - og du vil repræsentere et bilmærke, som forbindes med kvalitet og eksklusivitet.

Arbejdstiden udgør 37 timer om ugen, som er inklusiv weekendarbejde hver anden uge.

### **Top-professionel modtagelse af vores kunder**

Du sikrer, at kunden bliver mødt med smil og imødekommenhed. Kort sagt "Give den bedste kundeoplevelse hver gang". Du bliver det naturlige bindeled mellem kunden og vores salgs- og servicerrådgivere.

### **Dine arbejdsopgaver er:**

- Kundebetjening på et meget højt niveau
- Du har hele vores showroom som din arbejdsplads, og du har ansvaret for at det altid fremstår præsentabelt
- Hjælpe med at få vasket/støvsuget demobiler
- Deltagelse i interne events
- Diverse ad-hoc opgaver

Arbejdsgiver

**Audi Aalborg**

Ny Kærvej 47

9000, Aalborg

Telefon: **70 70 10 25**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Morten M. Rasmussen**

**20 61 16 00**

Announce ID: 20458

## ***Interesse for biler og flair for positive kundeoplevelser***

Det falder dig naturligt at give en ekstraordinær god og professionel kundeservice. Som person forestiller vi os, at du har en udadvendt personlighed, og evnen til at møde dine medmennesker i "øjnehøjde".

Du trives i en travl hverdag, og kan godt lide at løse forskellige arbejdsopgaver i løbet af dagen uden at gå på kompromis med kvaliteten.

**Bemærk, det er et krav, at du har kørekort B.**

## ***En afvekslende arbejdsdag med branchens bedste produkter***

Hos Semler Mobility Aalborg tilbyder vi et spændende job med en vigtig rolle i en dynamisk organisation, med et af Danmarks førende eksklusive bilmærker.

Du kan forvente dedikerede og søde kolleger som lægger vægt på godt kollegaskab, samarbejde samt et positivt arbejdsmiljø.

Semler Mobility er en del af Semler Gruppen, som er landets største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og servicering af biler. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche samt andre Premium mærker.

## ***Lyder det som noget for dig?***

Så vil vi glæde os til at læse din ansøgning. Ansøgninger behandles løbende, så søg gerne hurtigst muligt via linket "**Send ansøgning**".

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgschef Morten M. Rasmussen på telefon [20 61 16 00](tel:20611600).

***Vi ser frem til at høre fra dig!***

## ***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores*

*udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige GPS for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*